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Alkusanat 
 
Muutamia vuosia ennen DC:n 50- vuotisen taipaleen täyttymistä, heräsi minulla 
ajatus jotenkin ottaa talteen seuramme historia, kun sen tekeminen oli vielä 
jokseenkin mahdollista. 
Alkutaipaleen pohjana käytin suurimmaksi osaksi Arvi Nykäsen keräämät tiedot 
kuva- ja leikekirjaan. Arvin lopetettua 1980-luvun lopulla, tämän jälkeen tallessa 
olevia tietoja ja kuvia oli haasteellista löytää. Keräämiäni tietoja ansiokkaasti 
täydensi Sauli Klaavu, joka muisti lähes kaiken niin kuin eilisen päivän. 
Keilailua itse olen harrastanut lähes yhtä kauan kuin seuramme on ollut olemassa, 
mutta DC:n jäsenenä ”vain” 29 vuotta, joten jotain muistikuvia löytyi minultakin. 
Kännykkäkameroiden yleistyminen lisäsi huomattavasti kuvasatoa. Kuvia olenkin 
laittanut tähän mahdollisimman monipuolisesti ja eri aikakausilta. 
 

Paavo Pakonen 
 
 
 
 
 
 
 

Seuran alkuvaiheet 
 
Uuden 8- rataisen keilahallin valmistuminen Heinäpäähän tammikuussa 1971 antoi 
oululaisille keilaajille lisää innostusta lajiin, jonka seurauksena joitakin uusia 
keilaseuroja perustettiin. 
Pari vuotta hallin valmistumisen jälkeen perustettiin DC 28.8.1973. 
Perustajajäseniä olivat Juhani ”Jukka” Kangas, Esko Hahtonen ja Martti Röppänen. 
Seuran ensimmäisenä puheenjohtajana toimi Juhani Kangas. Juhani on myös seuran 
ensimmäinen ja ainoa kunniapuheenjohtaja. 
Ensimmäisinä vuosina puheenjohtajuus vaihtui sovitusti vuoden välein. Tämän 
jälkeen puheenjohtajana toimi Pauli ”Punu” Ahmala noin 10 vuotta. 
Punun jälkeen puheenjohtajina toimivat lyhyen ajan Veikko Leskelä, Markku 
Kämäräinen ja Juha Ahokas. 
Allekirjoittanut on toiminut puheenjohtajana vuodesta 2006 alkaen ja jatkaa 
edelleen. 



 

 

 
 
Oulun Keilailuliiton puheenjohtajina DC:n jäsenistä on toimineet Sauli Klaavu (1984-
1987), Pauli Ahmala (1987-1997), Paavo Pakonen (1997–2006) ja Juhani Niskanen 
(2006-2014) eli yhtäjaksoisesti 30 vuotta deeceeläinen toimi OKL:n 
puheenjohtajana !! 
Suomen Keilailuliiton hallituksen jäseninä ovat toimineet Sauli Klaavu, Pauli Ahmala, 
Paavo Pakonen ja Jari Kumpulainen. 
 
 
  

Kaksi DC:n perustajajäsentä Martti Röppänen ja Esko Hahtonen seuran 10-
vuotisjuhlassa. 



 
 
Kilpailutoiminta 
 
DC:n toiminnalle on ollut koko historian ajan ominaista erittäin hyvä seurahenki. 
Keilailua emme ole ottaneet ryppyotsaisesti, vaan iloisella ja positiivisella huumorilla 
säestetty seuratoiminta kuvaa jäsenistöämme. Myös koko ajan olemme osallistuneet 
aktiivisesti niin joukkue- kuin henkilökohtaisiinkin kisoihin. Tärkeintä kilpailuissa ei 
ole ollut menestyminen, vaan harrastaminen hienon lajimme parissa. 
DC on ollut vuosikymmenien ajan myös aktiivinen kilpailujen järjestäjä. 1980-luvulta 
alkaen päättyen 2007 järjestimme vuosittain Timanttiturnauksen, mikä oli viimeiset 
vuodet joukkuekilpailu. Kun joukkuekilpailuihin keilaajien kiinnostus alkoi hiipumaan, 
aloimme järjestämään erikoiskilpailuja joulun ja helmikuun alun välisenä 
ajankohtana. Kaudesta 2004–2005 alkaen kilpailu kantoi Oulun Koru–openin nimeä 
jatkuen yhdeksän vuotta. 
Tämän jälkeen erikoiskilpailumme nimi muuttui LähiTapiola-kilpailuksi jatkuen näin 
kuuden vuoden ajan. Kaudella 2019-20 pelasimme Diamond Club–openin nimellä, 
kunnes seuraavalla kaudella saimme pääyhteistyökumppanin pankistamme ja 
kilpailun nimeksi tuli OmaSäästöpankki-kilpailu näin jatkuen edelleen. 

Alpo Huikurin mökillä keväällä 1985. Vasemmalta alkaen Osmo Isokoski, Taisto 
Holopainen, Timo Korvala, Sauli Klaavu, Erkki Pietilä, Alpo Huikuri, Martti Kiviniemi, 
Juhani Kangas ja Aimo Heinonen. 



Erikoiskisojen lisäksi pelasimme myös runsaasti seuraotteluja. 
Legendaksi muodostunut kolmiottelu DC–OLS–ORK alkoi 1983 jatkuen vuoteen 2019 
asti. Tätä kolmiottelua pelasimme kaksi kertaa vuodessa. 
Lisäksi meillä oli seuraotteluita ainakin Kemin Rallia, Raahen Taskua, Agentsia ja 
OPSia vastaan. 
 
Keilaajamme ovat menestyneet varsin hyvin henkilökohtaisissa kilpailuissa. 
Oulun Keilailuliiton suurmestaruuden ovat saavuttaneet seuraavat pelaajat: 
Esko Hahtonen (1974), Juhani Kangas (1976), Alpo Huikuri (1977), Osmo Isokoski 
(1980), Kauko Junkkonen (1983), Paavo Pakonen (1984), Taisto Holopainen (1985), 
Pauli Ahmala (1990), Vesa Miettinen (1992), Aaro Kyllönen (1992), Olli Pakonen 
(2001) ja Juhani Niskanen (2006). 
Lisäksi Taisto Holopainen on saavuttanut Valtakunnan suurmestaruuden. 
Olli Pakonen on Oulun Keilailuliiton nuorin suurmestari, vain 15- vuotiaana. 
Myöhemmin urallaan Olli on voittanut kaksi junioreiden EM-hopeaa, Miesten 
joukkue EM kultaa ja SM mitaleja. 
Kaikkien suurmestareiden kuvat löytyvät tämän linkin kautta https://urly.fi/3a3D 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LähiTapiola-openin palkintopöytä. 
5.2.2017 

DC:n mestaruuskisojen kiertopalkinnon on 
lahjoittanut seuran entinen keilaaja ”Lassi 
Talus” käydessään ensimmäisellä 
lomamatkalla Suomessa muuttonsa jälkeen 
USA:aan 1970-luvun lopulla. 

https://urly.fi/3a3D


 

 

 

 

DC:n valtakunnansarjajoukkue v. 1988 Matti Honka, Alpo Huikuri, Aulis Kanniainen, 
Aaro Kyllönen ja Jouko Sarkkinen 

 

v.1987 Aulis Kanniainen, Aaro Kyllönen, Aimo Heinonen ja Reijo Sikiö 



 

Kolmiottelu DC-OLS-ORK 14.11.1997. DC:n joukkueessa pelasivat mm. Veikko Leskelä 
(vas.), Paavo Pakonen, Matti Nylander ja Olli Pakonen. OLS:n joukkueessa Esko 
Virkkula (vas.), Urpo Hannula, Jukka Suorsa, Ossi Väisänen, Raimo Parkkinen ja Risto 
Rönkkö (edessä). ORK:n joukkueessa (ylhäällä) Kari Uusitalo, Timo Impola, Eino 
Arola, Pentti Linna ja alhaalla Erkki Jokiniemi, Pentti Moilanen, Kalle Kortti ja Esko 
Ahde. 

 

Olli Pakonen 16 v. Vuonna 2000 



 

Kari Vartiainen, Juha Hilli ja Paavo Pakonen keväällä 2017 



 

Vuosikokous Heinäsalmessa Hietasaaressa elokuussa 2017. 
Osanottajat vasemmalta oikealle: Juha Hilli, Veikko Leskelä, Kari Loponen, Juhani 
Niskanen, Kari Kunnari, Jukka Ollikainen, Kari Vartiainen, Pentti Koivukangas 
(piilossa), Jari Kumpulainen, Esko Forsström, Toivo Niemelä, Sakari Kivimäki ja Mikko 
Pakonen. Kameran takana Paavo Pakonen. 



 

Kaksi henkeen ja vereen asti deeceeläistä Raimo Haapalainen ja Paavo Pakonen, 
Raimon hoitokodissa Kempeleessä joulukuussa 2017. 
 



 

 

 

9.1.2018  Oulun keilahallilla Jukka Sipolan 50-vuotis kahvilla 
Vasemmalta alkaen: Mikko Pakonen, Juhani Niskanen, Jari Kumpulainen, Kari Halme, 
Paavo Pakonen, Pentti Koivukangas, Kari Loponen, Osmo Isokoski ja Matti Launonen. 

Päivänsankari itse oli karussa ulkomailla !! 

DC:n mestaruuskisa 25.5. 2019: Esko Forsström, Juha Ulander, Pekka Vartiainen, Kari 
Vartiainen, Juhani Niskanen, Paavo Pakonen, Tatu Koivukangas, Jukka Ollikainen, 
Mikko Pakonen, Pentti Koivukangas, Kari Loponen, Aimo Heinonen, Mauri Salminen  



 

 
 
 

 
  

6.5.2018 Juhani Niskanen, Juha Hilli, Paavo Pakonen ja Kari Halme 

22.11.2018  Paavo Pakonen, Juha Hilli, Pekka Vartiainen ja Kari Vartiainen. 
Saman seuran miehiä ja kaikilla erilainen paita !!! 

 



 
DC:n 50-vuotisjuhla 

 
 
 
DC:n 50-vuotisjuhla pidettiin 26.8.2023 Oulun Keilahallilla. Paavo Pakonen kävi pu-
heessaan läpi seuran historiaa ja juhlayleisö jatkoi kakkukahvien keralla vilkasta kes-
kustelua muistellen kuluneita vuosia ja tapahtumia. 
 
 
 

 
 



  
 

Juhlatilaisuudessa Juhani Niskanen palkittiin ansiokkaasta toiminnastaan lajin ja seu-
ran hyväksi Suomen Keilailuliiton kultaisella ansiomerkillä. 
 

 
 
Juhlat jatkuivat vielä seuraavana päivänä keilailun merkeissä ja DC:n 50-
vuotisjuhlakilpailuun osallistui 41 keilaajaa !! 
Neljän sarjan kilpailun voiton vei Tuomas Uusinarkaus, toiseksi tuli Ahti Loukkola ja 
kolmas oli Juha Ulander. 
 
 
 
         Historiikin tekijä Paavo Pakonen 
         Stilisointi Kari Loponen 


